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Fredritk  Ramm  foresl.år  iidajg
- på vers T at pres'tene burde
benytte  Nyttårisaften,  da  kirike-
ne  er  fulle,   til  å  tale  tiil  d©m,
som    hadde    omven`dels`e   behov.`
I`deen  er  utmerket  og  vii  gi`r  den
vår fulle tilsl.utning.    J`a, vi kun-
de  være  fristet  til  å  si,  at  pres-
tene  t'il  en  vi`ss  grad  skulde  tale
tiii  deÅ twilende  året  rundt.
~ ---Tæ¥t-e, -hiår  vi\' hører-en  pfekeri,€:
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hare-  av  hensyn *til
ætiH€= dem,  men  ogSå  til  sig ,sel'v. `Hvad

han  trenger  er  nettop  den  selv-
prøvelse,    d©n    intdre   fomyelis©,
som  det  gir  å  miåtte  stille  pro-
"emene  på  ny.    Dessuten,  hwr
mange  er    ijk'ke  tvilere?     Hvor
mang.e  av dem,  isom be`Søker kir-fkene,   har   den   enkle   try88het,

gom    uteliukker     enhver     indre
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tror  ikke,  der er n`oen annen  vei
t`il    em    vi.rkelig    fomyeltse    av
vårt  r,el`igiøse  liv  -  og  til  en,
la  oss  imrømme  det,  nokså  på-
'krevet   fomiyål`s,e   av    pr.ekenem
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un.dr,es  vi  på,  hvem  det  egentlitg
er,   pre'sten   henvenider   sig   t'il.
Det  eH  neppe  til  de`vantro;  -
de  vilde i i  de  flestg-t`^til,fe.ller  iså-
fall   bare   få   stenter   for   brød.
Det  er  visst   h©1ler   i!kike  til   de
br,ennende  i  troen,  -  de  emder
altf,or'  ofte  hois  legpFeditkan.tene.
Ikke   sjelden   har   mian   følelisen
av,  at prestene  „venider bunken"
og  a{  de,  bevisst  eller  ubevisst,
henvender siig til det store gros'S
av  vanegjengerie,    som    besøk`er
kipkene.    Til  dem,  som hører en

pr,eken  omtrent tsom  katoli.k.kene
hører  en  messe  -  hvor  ordene
langscmt går im av det ene øre
og  ut  av  det  amet.    Det  høres
iikke  anerikjennende  ut,  men  'det
'er  en  sørg.elig  kjemsgjerning,  at

den   proteståntiske   kipke,   som
legger  så  sterk  vekt  på  preke-
nen,  ikke  har  mange  person'lige,

= ' først€hånd`s  predikanter.
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§        Ogdet er,derior vi mener,  at
:  presten  vi'Ide  stå  sig  på  å  tta`le
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kamp.    TrQen  e,r  snarere  en ver-
•di,  som stadirg må erQbre's på ny.

Det     er     diss`e     erotbringe,r,

Presten  skal  hjelpe  oss, til.    Vi


